VorKOuver..
V6B 3P3

Tel:682-1804

Hong Kong Driving School Ltd 
香港篤駛學校 

山bt:城多利街五八六九號

電話：學始321-3722馮君：433-0303
方太：298-4623 蘇君：291-0丄59

歹曾用鐵龜工雁么M

PRACTICAL IRONWORKS LTD.
1680 East Kent Ave Vancouver, B.C 

（公ID 324-1135 （住家）438-5029
叱

9
1/

龍

溫哥華奇花街二百四十七號

Loong Foong Bakery
247J鱼叁匯Will亜竺殳9837

。 新 

欵 

餅 

食

麵 

包 

八 

折

年九七九一元公

舘儀殯黨市暗

ARMSTRONG & CO.

華高雲 大拿加 

記興源利金 

GIM LEE YUEN HING KEE
75 East Pender Street

Vancouver 4. B. C.
Phone: 685-9743

良城
口

GREAT WALL CO.
289 E. Hastings Street

Van. B.C. Tel. 669^0833